HX/)") Q

-

COMUNE DI CATENANUOVA

(PROV. DI ENNA)
POLIZIA MUNICIPALE P

d " , TEL.:093576192 / FAX 093578144
Prot. Gz:n.m'.gzs3 " oﬁ blw IS

Prot. nr. 288/ P.M.

DETERMINAZIONE NR. 21
DEL 30.03.2015

OGGETTO : Impegno spesa per aggiornamento software per il rilascio e il rinnovo delle autorizzagioni dei contrassegni
anticontraffasgone.-

IL RESPONSABILE DELIL’AREA DI POLIZIA MUNICIPALE

Nominato, posizione otganizzativa, ai sensi dell’art.10 del CCNL del 31/03/1999, dal Sindaco con propmia
determinazione nr. 07 del 21.01.2015;

VISTA la propria precedente determinazione nr. 62 del 20.09.2012, avente ad oggetto: “ Impegno spesa per
acquisto del matetiale occorrente per il rilascio dei contrassegni di parcheggio per disabili”, che prevede tra I'altro la
fornitura del programma per il rilascio dei predetti contrassegni;

CONSIDERATO che, alla data odierna, € necessario aggiornare il relativo programma per le sopravvenute
modifiche alla normativa;

VISTO il preventivo di spesa per 'acquisto del programma di aggiornamento inviato dalla Maggioli S.P.A. il cui
importo ¢ di € 184,46, IVA compreso;

RITENUTO indispensabile procedere all'acquisto degli aggiornamenti di cui sopra per rendere efficiente il
rilascio delle autorizzazioni de quo con la normativa in essere;

CONSIDERATO che trattasi di spesa indifferibile ed urgente ai sensi dell’art.163 del TUEL;

per quanto detto sopra,
DETERMINA

1. di impegnare la somma di € 184,46, compreso IVA, per I'acquisto del software di aggiornamento relativo al
rilascio ed al rinnovo delle autorizzazioni dei contrassegni per disabili, sul titolo 4 3.0/ 03 , Imp. Sb .
Cap. el redigente bilancio;

2. di rimettere copia della presente all'Ufficio di Ragioneria per I’attestazione ﬁnanziaria:

L’ ISTRUTTORE AMM.VO

iritello Maria Cristina
/ﬁl‘wi,a,_ C




UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO

I1 Responsabile Settore Finanziario
VISTA la superiore determinazione,
ATTESTA
in merito alla spesa, che quest’ultima comporta, la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55, comma 5°, della Legge

nr.142/90 ed esprime parere favorevole di regolarita contabile, procedendf alla registrazione del relativo impegno
spesa per Pimporto di € 184,46 sul titolo ].03 Ol.Q)Tmp. & Cap.Alv¥lyjche presenta la necessaria disponibilita.

Catenanuova, li 03)

IL RESPONSAB

La presente determinazione, viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 gg dal




